T 2700000
(KTIKBK MB)

2. 2710000
(KTITKBK MB)

3. 2713210
(KTITKBK MB)

1050
(KDPKBK)

¢
SATBEPJDKEHO

Haxkas Minictrepersa pinanciB Y kpainu

26 cepnnst 2014 poky Ne 836
(v penakiii Hakasy

Minictepcrsa (inancis Ykpainu
Bix 15 nucronana 2018 poky Ne 908)

3BIT
PO BUKOHAHHS ACIIOPTA (10/KeTHOT MPOrpamMmu
Mmicuesoro 6roukery 3a 2018 pik

JdenapraMedT eKOHOMIKH Ta po3BHTKY Yeprachkol Micbkol

paaun
(HaiiMeHYBaHHS rOJJOBHOTO PO3MOPsIHNKA)

JdenapraMeHT eKOHOMIKH Ta po3BHTKY Yepkracbkol MicbKol

paan
(HaliMeHyBaHHs BiANOBIJAJILHOrO BUKOHABLIA)

IIporpama saiinsitocti Haceaenust m.YUepkacu na 2014-2018

POKH
(naiimenysanns 010/pKeTHOT nporpamu)

4. Buparku (Hajadi kpeiTi) 3a O10JKETHOIO PO paMolo:

epi
3aTBepKeHo y nacrnopti O10KeTHOT nporpamMu Kacosi BujiaTku (Hajani KpeauTH) Biaxusienns )
3arajibHUH crienialLHui yCbLOro 3arajibHuH crienianbHui yCBLOI'O 3arajibHUi | creniajibHu yChOTO
donn o doun (dona houj i
boun
] 2 k 4 5 6 7 8 9
550000.0 550000,0 | 547871,52 547871,52 | -2128.48 -2128.48




5. Hanpsimu BUKOpUCTaHHS OIOJUKETHHX KOLNTIB:

- S - S o (epn)
Ne Hanpsamu 3aTBEp/HKEHO y nacnopTi Kacosi BujaTrku (Hajani KpejnTH) Bigxunenns
/ BHKOPHCTAHHA OIOJKETHOT ITporpaMu
1 Gromkernux korrin - . - X - -
3arajlbHui | crieriaibHu yCBOIO | 3arajibHuii | crienianbh yChOTO 3aranbhuit | cnemiank | ychoro
donn it honn dorn uit pomt dhonn Huii GoH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Cripustaus 5500000 550000.0 | 547871.52 54787152 | -2128.48 2128.48
3alHSATOCTI
HaCeJICHHS,
SHH)KCHHSA PIBHSA
be3pobiTTs
Yeboro 550000,0 550000.0 | 547871,52 547871,52 | -2128.48 -2128.48
6. Buarky (Hajasi KpeinTH) Ha peatizaiiio MiCHeBUX/PEriOHaIbHUX TTPOrpaM, Kl BUKOHYIOTBCS B MeKax OOJUKETHOT porpaMu:
(epr)
HaiimenyBanus miciieBoi/ 3arBepUKEHO Y naciopri Kacogi BuniaTku (Hajlani KpeuTu) BijxuneHus
perioHanbHOl IPOrpaMu O10/KETHOT NporpaMn
3araibHUM | crienianb yChOro 3araJibHUi | coerian | ychoro 3arajibHUi | creniajibHU yChOro
bomx HUH honn bHMHI bonn i donn
dorn dbonp
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ITporpama saitasrocti | 550000,0 550000,0 547871,52 547871,52 | -2128,48 -2128.,48
HaceneHHs M.Yepkacu Ha
2014-2018 poku
Yeboro 550000,0 550000,0 547871,52 547871,52 | -2128,48 -2128.,48




7. Pe3ynbraTuBHi noka3zHuky GI0JDKETHOT NPOrph .1 Ta aHani3 IX BUKOHAHHS:

({

No ITokazuuku | Oau | Jhxepen 3arBepirKeHo y nacnopri DaKTHYHI pe3ybTaTHBHI Biaxunienns
3/m HUIL 0 O10JDKETHOT TporpaMu HOKA3HUKH, JIOCATHYTI 3a PaXyHOK
1 | indopma KaCOBHX BMJIATKIB (HaJaHUX
BUM il KPE/IMTIB)
ipy
3aranbHMi | criewian | ychoro 3arajibHUii | clemiaib |  YChOrO | 3araiibHMi | creuiaib | YChOro
dbonn BPHHUHA bonn Hui honn HUi
donn dona (ponn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | 3arpar
L1 | dinancyBanus 550000,0 550000,0 | 547871,52 547871,52 | -2128.48 -2128.,48
OpraHisa”'“ R KOLITOPHC
rpOManChKHX
pobiT B MicTI
1.2 | KinbkicTs
6e3pobiTHUX Ha
MI04aTOK pOKY 3a . CTATHCTHUYHA
o oci6 | ¥ 2038 2038 2267 2267 + 229 +229
MIiCLKOIO
LEHTpPY
3aiHATOCTI

Ha punky npaui criocTpiractbesi NO3MTBHA TCHACHIS 111010 3MEHIIEHNS KibKoceTl Oe3pobinnx. 3okpema cranom Ha 01.01.2018 na obnixy B LenTtpi
3aiiHaTocTi obmikoByBanock 4604 Oe3pobiTHMX.B uyacTHHI 30iJblICHHS 3apeccTpoBaHux Oe3podiTHUX Ha KiHenb poky. Ilpu 1nboMy owikysawi
MOKA3HUKX J0cArnyTo Ha 91%.

2

POJIYKTY

i1

KinbkicTs
YKIaAe X
J0rOBOPIE 3
poboToaasLsm
U Ha
BHKOHAHHA
rPOMaIChKHX

pobiT

1T,

JIOTORIP, 4KT
BHKOHANUX
podiT

11 11

+3 +3




OuikypaHa
KUILKICTh
MELUKaHILB, AKi
BI3bMYTh
YHacTb y
rPOMasIChKMX
poboTax

ocih

BHYTPILIHI
00Nk, 3RIT

950

950

I

Biji0ynock 30iIbImeHHs KUIBKOCTI YKJIaJCHHX JIOTOBOPIB, MPH 11bOMY KUIbKICTb poborojasuiB He 30inbumnack. Ockinbku LlentpoMm 3aiiunsrocti, npu
kopurysanni obesiris dinancyBanus no poboroxasisam, Oyno yknanexo 3 gorosopu 3 UBT YTOC. B 38's13ky 3 nijiBuineHHs MiHIMajibHOT 3apoOiTHOT
[1aTH OYIKYBAIOCH CYTTEBE 3MEHILICHHS KIJILKOCTI npanessaliroBanux ocid. Ilpu npoMy KinbKiCTh IpanesaamToBanux ocid 30uibmmnack 3a paxyHok

nepepoznoainy odcary dinancosoro 3adezneueHns MK poOOTOIaBISIMY.

1328

1328

+378

= il

+378

3

e(eKTHBHOCTI

3.1

Cepenns
BAPTICTh
BUKOHAHHS
poGir no
KOIUTOPHECY

Cepennsa
KiJIbKiCTb 0Cib,
AKHX
IIAHYEThCA
3aJYIHTH i3
pO3paxyHKy Ha
OJIMH NIOTOBIp

TpH.

KOWTOPHE

68000,75

68000,75

49806,501

49806,501

ocib

POXPAxYHOK,
3BIT

118

118

120

120

-18194.249

+2

-8194,249

+2

3.3

Cepenns cyma
BHHAroposm B
pO3paxyHKy Ha
oJiHy ocody,
3aly4eHy 10
rPOMAasiChKHX
pobir

PO3PAXYHOK,
3BiT

578,95

578,95

415,054

415,054

-163,896

-163,896

B 3p’s

3Ky 31 30UTBINEHHS KiJl

IKOCTI

BKOCTI YKJIAJICHHX JIOTOBOPIB 3MIHMITUCH TIOKA3HUKH €(PEeKTHBHOCTI.

4.1

Bigcorok
MelIKaHLB,
AKi BI3bMYTb

%

po3paxyHok,
3BIT

46,61

]
46,61

479

479

+1,2%

+1,29




P

<

yuacTte y 1 o AT - i { o o

IPOMaChKHX
poGorax 10
3apeecTpoBad
ol
YUCENBLHOCTI
6e3pobiTHIX
B MiCTI

Kinpkicts mpaneBnamToBaHux oci6 30inbmimMnack 3a paxyHok nepeposnoniny obcsry dinancoBoro 3abesneucHns M poOOTOJABUAMH, SIKI TOTOBI
3amy4aTi 0e3poOIHMX /IO TPOMAJCHKUX POOIT.

JlocArHEeHHS pe3y/lbTaTUBHUX NMOKa3HHMKIB € YacTKOBMM. Tak 3MEHIICHHS KiNbKOCTI 3apeecTpoBaHuX Oe3pobirHux Bukonano Ha 91%. [Ipu mpomy
301IBIICHO KITBKICTD NpatennamToBanux ocid Ha 378 ocib, mo ckianae 139,79% BukoHAHHS 10 OYIKYRAHUX ITOKA3HUKIB.

[lpn ubomy HeoOXiaHO BpaxyBaTu B MailOyTHBOMY Ipu oprasizamii rpomajcbkux poOitT LlenTpy 3aitasrocti 3abe3n€unTH Y3rOMKEHHS KiNbKOCTI
poGOTOMABIUB 3 KIIbKICTIO YKIAJCHUX IOTOBOPIB, HUBIXOM YKJIA/ICHHS IOTIOBHEHD JI0 YKJIAAECHHUX JIOrOBOPIB.

JIMpekTop AenapTaMeHTy €KOHOMIKHU Ta PO3BUTKY

JI Y 04

(ininianu Ta npiseuie)

["onoBHHIA OyxranTep aenapraMeHTy eKOHOMIKHM Ta /a/

PO3BUTKY Z 0 Cr{irf D.LOLD

(nianuc) (iHiuianu Ta npizsuiie)

{Dopma 36imy i3 3minamu, enecenumu 32iono 3 Harxazom Minicmepemea Qinancie Ne 472 6¢io 28.04.2017; ¢ pedaxyii Haxazy Minicmepemea ginancie
Ne 908 6io 15.11.2018}



